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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 1 Женщины, 100m Комплекс Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. БЕЛОЗЕРОВА Дарья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:06.37 КМС 29.78 36.59
2. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 1:06.64 КМС 30.50 36.14
3. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 1:07.19 КМС 30.87 36.32
4. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 1:07.45 КМС 29.48 37.97
5. СМОЛЬНИКОВА Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:08.13 КМС 31.16 36.97
6. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:08.62 КМС 31.67 36.95
7. ИВАНЕЕВА Наталья 90 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:09.55 КМС 34.38 35.17
8. БАШКОВА Ангелина 01 Му Сдюсшор № 16 1:09.86 КМС 32.50 37.36
9. ДЕНИСЕНКО Яна 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:09.88 КМС 32.36 37.52

10. ПАНКРАТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:10.67 1 32.87 37.80
11. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 1:10.76 1 32.37 38.39
12. СМИРНОВА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:13.22 1 33.39 39.83
13. ТИЩЕНКО Елизавета 02 Альбатрос 1:13.53 1 33.33 40.20
14. НАГОРНАЯ Валерия 00 Му Сдюсшор № 16 1:14.83 1 34.13 40.70
15. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:15.72 2 35.15 40.57
16. ИСАЙКИНА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:15.94 2 34.78 41.16
17. НИКИШИНА Анастасия 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:16.48 2 34.99 41.49
18. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:16.49 2 36.62 39.87
19. ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13 1:19.63 2 36.49 43.14
20. СИЛАЕВА Соня 02 Дюсш № 13 1:20.85 2 37.16 43.69
21. ЧАГИНА Ксения 02 Му Сдюсшор № 16 1:21.61 2 36.94 44.67

13 - 15 лет

1. БЕЛОЗЕРОВА Дарья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:06.37 КМС 29.78 36.59
2. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 1:06.64 КМС 30.50 36.14
3. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 1:07.19 КМС 30.87 36.32
4. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 1:07.45 КМС 29.48 37.97
5. СМОЛЬНИКОВА Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:08.13 КМС 31.16 36.97
6. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:08.62 КМС 31.67 36.95
7. БАШКОВА Ангелина 01 Му Сдюсшор № 16 1:09.86 КМС 32.50 37.36
8. ДЕНИСЕНКО Яна 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:09.88 КМС 32.36 37.52
9. ПАНКРАТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:10.67 1 32.87 37.80

10. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 1:10.76 1 32.37 38.39
11. СМИРНОВА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:13.22 1 33.39 39.83
12. ТИЩЕНКО Елизавета 02 Альбатрос 1:13.53 1 33.33 40.20
13. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:15.72 2 35.15 40.57
14. ИСАЙКИНА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:15.94 2 34.78 41.16
15. НИКИШИНА Анастасия 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:16.48 2 34.99 41.49
16. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:16.49 2 36.62 39.87
17. ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13 1:19.63 2 36.49 43.14
18. СИЛАЕВА Соня 02 Дюсш № 13 1:20.85 2 37.16 43.69
19. ЧАГИНА Ксения 02 Му Сдюсшор № 16 1:21.61 2 36.94 44.67

EXH АГАРКОВА Варвара 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:18.77 2 35.57 43.20
EXH АКЖИГИТОВА Рината 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:33.77 3 44.32 49.45
EXH БОРИСОВА Юлианна 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:38.18 1юн 43.81 54.37
EXH ГАЛКИНА Дарья 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:12.99 1 33.16 39.83
EXH ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:11.59 1 32.93 38.66
EXH КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:14.93 1 34.00 40.93
EXH МАШТАКОВА София 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:23.73 2 40.07 43.66
EXH ПАШНЕВСКАЯ Софья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:24.85 3 39.22 45.63
EXH ХОХЛОВА Ксения 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:17.53 2 36.94 40.59
EXH ШАТАЛОВА Маргарита 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:11.72 1 33.65 38.07
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 1, Женщины, 100m Комплекс

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

EXH ШМЕЛЕВА Анастасия 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:18.84 2 36.47 42.37

Дистанция 2 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. КАЛГАНОВ Владимир 01 СК Волга 58.78 КМС 26.38 32.40
2. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:01.16 КМС 28.39 32.77

ШАНЧУК Владислав 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:01.16 КМС 27.47 33.69
4. ФИЛЮРИН Матвей 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:01.78 КМС 28.86 32.92
5. НИКИТЕНКО Владимир 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:02.06 1 28.84 33.22
6. НЕСТЕРОВ Илья 00 Дюсш № 13 1:02.83 1 28.90 33.93
7. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 Му Сдюсшор № 16 1:02.92 1 28.81 34.11
8. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:03.20 1 29.63 33.57
9. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 Му Сдюсшор № 16 1:04.15 1 29.01 35.14

10. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:04.23 1 29.81 34.42
11. ЗАХАРОВ Александр 01 Дюсш № 13 1:04.64 1 30.15 34.49
12. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:05.86 1 29.86 36.00
13. ПУЗИКОВ Иван 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:07.41 2 30.78 36.63
14. МОГУТОВ Дмитрий 01 Му Сдюсшор № 16 1:08.42 2 29.89 38.53
15. ХОДАКОВ Илья 00 Му Сдюсшор № 16 1:10.54 2 33.98 36.56
16. САДОВЫЙ Давыд 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:10.76 2 32.49 38.27
17. БОЧЕНКОВ Даниил 01 Му Сдюсшор № 16 1:12.05 2 32.76 39.29

15 - 17 лет

1. КАЛГАНОВ Владимир 01 СК Волга 58.78 КМС 26.38 32.40
2. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:01.16 КМС 28.39 32.77

ШАНЧУК Владислав 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:01.16 КМС 27.47 33.69
4. ФИЛЮРИН Матвей 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:01.78 КМС 28.86 32.92
5. НИКИТЕНКО Владимир 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:02.06 1 28.84 33.22
6. НЕСТЕРОВ Илья 00 Дюсш № 13 1:02.83 1 28.90 33.93
7. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 Му Сдюсшор № 16 1:02.92 1 28.81 34.11
8. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:03.20 1 29.63 33.57
9. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 Му Сдюсшор № 16 1:04.15 1 29.01 35.14

10. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:04.23 1 29.81 34.42
11. ЗАХАРОВ Александр 01 Дюсш № 13 1:04.64 1 30.15 34.49
12. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:05.86 1 29.86 36.00
13. ПУЗИКОВ Иван 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:07.41 2 30.78 36.63
14. МОГУТОВ Дмитрий 01 Му Сдюсшор № 16 1:08.42 2 29.89 38.53
15. ХОДАКОВ Илья 00 Му Сдюсшор № 16 1:10.54 2 33.98 36.56
16. САДОВЫЙ Давыд 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:10.76 2 32.49 38.27
17. БОЧЕНКОВ Даниил 01 Му Сдюсшор № 16 1:12.05 2 32.76 39.29

EXH ДЕРГАЧЕВ Иван 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:02.97 1 28.40 34.57
EXH ДИКАРЕВ Георгий 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:03.36 1 29.01 34.35
EXH ЕГУНОВ Иван 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:07.12 2 30.16 36.96
EXH СУЛЕВ Роман 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:08.88 2 30.83 38.05
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 3 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. КАРЦЕВА Наталья 00 Му Сдюсшор № 16 1:04.86 КМС 30.03 34.83
2. АНИКИНА Марина 02 Му Сдюсшор № 16 1:10.98 2 33.28 37.70

13 - 15 лет

1. АНИКИНА Марина 02 Му Сдюсшор № 16 1:10.98 2 33.28 37.70

EXH АГАРКОВА Варвара 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:20.94 3 36.18 44.76
EXH КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:18.24 2 34.31 43.93
EXH ШАТАЛОВА Маргарита 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:12.51 2 33.07 39.44

Дистанция 4 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. КИСЕЛЕВ Руслан 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 58.16 КМС 26.28 31.88
2. ЗАЛЕВСКИЙ Ярослав 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:01.74 1 28.94 32.80
3. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 Дюсш № 13 1:06.67 2 30.68 35.99

15 - 17 лет

1. КИСЕЛЕВ Руслан 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 58.16 КМС 26.28 31.88
2. ЗАЛЕВСКИЙ Ярослав 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:01.74 1 28.94 32.80
3. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 Дюсш № 13 1:06.67 2 30.68 35.99

EXH КОНШИН Никита 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:08.50 2 30.71 37.79

Дистанция 5 Женщины, 100m Брасс Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. ИВАНЕЕВА Наталья 90 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:07.83 МС 31.54 36.29
2. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:15.37 КМС 35.75 39.62
3. ДЕНИСЕНКО Яна 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:15.77 КМС 35.44 40.33
4. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 1:17.61 1 36.63 40.98
5. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:19.93 1 37.32 42.61
6. КОЛБАСОВА Юлия 03 Му Сдюсшор № 16 1:20.72 1 37.30 43.42
7. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:24.21 2 39.68 44.53
8. ИСАЙКИНА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:24.93 2 39.86 45.07
9. ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13 1:27.20 2 41.00 46.20

10. КИТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:28.04 2 40.98 47.06
11. ЧАГИНА Ксения 02 Му Сдюсшор № 16 1:32.25 3 43.07 49.18
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 5, Женщины, 100m Брасс

13 - 15 лет

1. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:15.37 КМС 35.75 39.62
2. ДЕНИСЕНКО Яна 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:15.77 КМС 35.44 40.33
3. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 1:17.61 1 36.63 40.98
4. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:19.93 1 37.32 42.61
5. КОЛБАСОВА Юлия 03 Му Сдюсшор № 16 1:20.72 1 37.30 43.42
6. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:24.21 2 39.68 44.53
7. ИСАЙКИНА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:24.93 2 39.86 45.07
8. ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13 1:27.20 2 41.00 46.20
9. КИТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:28.04 2 40.98 47.06

10. ЧАГИНА Ксения 02 Му Сдюсшор № 16 1:32.25 3 43.07 49.18

EXH БОРИСОВА Эмиллия 06 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:42.59 1юн 49.32 53.27
EXH МАШТАКОВА София 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:32.47 3 43.69 48.78
EXH ПАШНЕВСКАЯ Софья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:38.68 3 45.77 52.91
EXH ХОХЛОВА Ксения 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:29.45 2 41.18 48.27

Дистанция 6 Мужчины, 100m Брасс Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. ХОДАКОВ Илья 00 Му Сдюсшор № 16 1:10.69 1 32.57 38.12
2. НЕСТЕРОВ Илья 00 Дюсш № 13 1:11.94 1 34.58 37.36
3. КОВАЛЕНКО Павел 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:12.01 2 34.00 38.01
4. ВОРОНИН Кирилл 00 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:15.60 2 35.03 40.57
5. САДОВЫЙ Самир 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:15.69 2 34.24 41.45
6. ФИЛИППОВ Андрей 99 Волгоградская область 1:18.29 2 36.33 41.96

DSQ СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13

15 - 17 лет

1. ХОДАКОВ Илья 00 Му Сдюсшор № 16 1:10.69 1 32.57 38.12
2. НЕСТЕРОВ Илья 00 Дюсш № 13 1:11.94 1 34.58 37.36
3. КОВАЛЕНКО Павел 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:12.01 2 34.00 38.01
4. ВОРОНИН Кирилл 00 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:15.60 2 35.03 40.57
5. САДОВЫЙ Самир 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:15.69 2 34.24 41.45
6. ФИЛИППОВ Андрей 99 Волгоградская область 1:18.29 2 36.33 41.96

DSQ СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13

EXH БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:05.25 КМС 30.54 34.71
EXH ДЕРГАЧЕВ Иван 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:11.37 1 33.88 37.49
EXH КРОШКИН Егор 02 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:15.78 2 35.80 39.98
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 7 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 2:06.33 КМС 29.96 32.62 32.86 30.89
2. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 2:06.61 КМС 30.09 32.97 32.88 30.67
3. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 2:16.63 1 31.62 34.80 35.41 34.80
4. ВАСИЛЕНКО Оксана 03 Дюсш-18 2:24.09 2 32.96 36.67 37.89 36.57
5. ОПРЫШКО Виктория 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:26.53 2 34.35 37.74 37.85 36.59
6. НИКИШИНА Анастасия 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:31.02 2

13 - 15 лет

1. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 2:06.33 КМС 29.96 32.62 32.86 30.89
2. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 2:06.61 КМС 30.09 32.97 32.88 30.67
3. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 2:16.63 1 31.62 34.80 35.41 34.80
4. ВАСИЛЕНКО Оксана 03 Дюсш-18 2:24.09 2 32.96 36.67 37.89 36.57
5. ОПРЫШКО Виктория 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:26.53 2 34.35 37.74 37.85 36.59
6. НИКИШИНА Анастасия 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:31.02 2

EXH БОРИСОВА Эмиллия 06 ГАУВО ЦСП по плаванию 3:03.92 1юн 40.89 49.14 49.49 44.40
EXH БОРИСОВА Юлианна 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 3:20.18 1юн 43.93 53.38 53.85 49.02
EXH ГАЛКИНА Дарья 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:19.57 1 31.63 35.28 36.25 36.41

Дистанция 8 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ГОНЧАРОВ Никита 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:55.30 КМС 26.69 28.99 29.58 30.04
2. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:58.90 1 27.38 29.62 30.77 31.13
3. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:59.16 1 27.15 30.56 32.03 29.42
4. НИКИФОРОВ Роман 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:00.05 1 28.22 29.80 30.50 31.53
5. ФРОЛОВ Сергей 00 Альбатрос 2:01.59 1 27.44 30.33 32.53 31.29
6. СИБИРЦЕВ Илья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:01.68 1 27.58 30.99 32.37 30.74
7. НИКИТЕНКО Владимир 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:03.43 1 27.58 30.81 32.52 32.52
8. КРАВЧЕНКО Лев 00 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский2:04.54 1 28.64 31.64 31.85 32.41
9. БАХОЛДИН Олег 00 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский2:07.45 2 29.55 32.37 33.43 32.10

10. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:08.16 2 29.15 31.95 33.44 33.62
11. МАНЬКО Владимир 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:22.50 3 31.12 37.05 38.34 35.99

15 - 17 лет

1. ГОНЧАРОВ Никита 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:55.30 КМС 26.69 28.99 29.58 30.04
2. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:58.90 1 27.38 29.62 30.77 31.13
3. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:59.16 1 27.15 30.56 32.03 29.42
4. НИКИФОРОВ Роман 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:00.05 1 28.22 29.80 30.50 31.53
5. ФРОЛОВ Сергей 00 Альбатрос 2:01.59 1 27.44 30.33 32.53 31.29
6. СИБИРЦЕВ Илья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:01.68 1 27.58 30.99 32.37 30.74
7. НИКИТЕНКО Владимир 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:03.43 1 27.58 30.81 32.52 32.52
8. КРАВЧЕНКО Лев 00 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский2:04.54 1 28.64 31.64 31.85 32.41
9. БАХОЛДИН Олег 00 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский2:07.45 2 29.55 32.37 33.43 32.10

10. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:08.16 2 29.15 31.95 33.44 33.62
11. МАНЬКО Владимир 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:22.50 3 31.12 37.05 38.34 35.99
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 8, Мужчины, 200m Вольный стиль

EXH ГРИЩЕНКО Марк 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:10.67 2 29.44 33.20 35.00 33.03
EXH КИРИЛКИН Алексей 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:22.79 3 32.54 36.44 38.21 35.60
EXH МОРГУН Иван 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:11.42 2 30.72 34.41 34.40 31.89
EXH СУЛЕВ Роман 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:08.89 2 28.75 33.17 34.10 32.87

Дистанция 9 Женщины, 200m На спине Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 2:20.49 КМС 32.90 35.62 36.20 35.77
2. СМИРНОВА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:27.50 1 34.75 37.38 37.50 37.87
3. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 2:27.67 1 34.47 38.11 37.82 37.27
4. КРАСНОВА Диана 01 Дюсш-18 2:32.85 1 34.80 38.33 40.15 39.57
5. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:41.38 2 37.83 40.76 42.44 40.35
6. КИРЯКОВА Яна 03 Му Сдюсшор № 16 2:44.42 2 36.42 40.86 43.23 43.91

13 - 15 лет

1. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 2:20.49 КМС 32.90 35.62 36.20 35.77
2. СМИРНОВА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:27.50 1 34.75 37.38 37.50 37.87
3. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 2:27.67 1 34.47 38.11 37.82 37.27
4. КРАСНОВА Диана 01 Дюсш-18 2:32.85 1 34.80 38.33 40.15 39.57
5. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:41.38 2 37.83 40.76 42.44 40.35
6. КИРЯКОВА Яна 03 Му Сдюсшор № 16 2:44.42 2 36.42 40.86 43.23 43.91

EXH АКЖИГИТОВА Рината 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 3:18.11 1юн 46.80 51.84 51.32 48.15

Дистанция 10 Мужчины, 200m На спине Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 2:02.78 МС 28.33 31.52 32.90 30.03
2. ФИЛЮРИН Матвей 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский2:23.62 2 31.60 36.75 38.07 37.20

15 - 17 лет

1. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 2:02.78 МС 28.33 31.52 32.90 30.03
2. ФИЛЮРИН Матвей 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский2:23.62 2 31.60 36.75 38.07 37.20

Дистанция 11 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 11, Женщины, 800m Вольный стиль

Открытые

1. БАСКАКОВА Татьяна 00 Му Сдюсшор № 16 8:54.13 МС
100m: 1:02.82 1:02.82 300m: 3:18.16 1:07.80 500m: 5:33.59 1:07.28 700m: 7:49.68 1:08.11
200m: 2:10.36 1:07.54 400m: 4:26.31 1:08.15 600m: 6:41.57 1:07.98 800m: 8:54.13 1:04.45

2. НОВИКОВА Мария 95 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:01.40 МС
100m: 1:04.49 1:04.49 300m: 3:20.00 1:07.55 500m: 5:36.02 1:07.94 700m: 7:54.59 1:09.76
200m: 2:12.45 1:07.96 400m: 4:28.08 1:08.08 600m: 6:44.83 1:08.81 800m: 9:01.40 1:06.81

3. ШАБЛИЙ Алина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:23.15 КМС
100m: 1:06.13 1:06.13 300m: 3:28.19 1:10.98 500m: 5:51.32 1:11.43 700m: 8:13.94 1:11.51
200m: 2:17.21 1:11.08 400m: 4:39.89 1:11.70 600m: 7:02.43 1:11.11 800m: 9:23.15 1:09.21

4. ПАНКРАТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:29.60 КМС
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:30.21 1:11.77 500m: 5:55.36 1:12.78 700m: 8:19.88 1:12.63
200m: 2:18.44 1:11.28 400m: 4:42.58 1:12.37 600m: 7:07.25 1:11.89 800m: 9:29.60 1:09.72

5. НАГОРНАЯ Валерия 00 Му Сдюсшор № 16 9:48.17 1
100m: 1:07.13 1:07.13 300m: 3:34.68 1:14.26 500m: 6:04.57 1:15.03 700m: 8:34.50 1:14.62
200m: 2:20.42 1:13.29 400m: 4:49.54 1:14.86 600m: 7:19.88 1:15.31 800m: 9:48.17 1:13.67

6. ТЕЛЕГИНА Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:58.11 1
100m: 1:07.69 1:07.69 300m: 3:33.58 1:13.87 500m: 6:06.82 1:17.51 700m: 8:42.72 1:17.40
200m: 2:19.71 1:12.02 400m: 4:49.31 1:15.73 600m: 7:25.32 1:18.50 800m: 9:58.11 1:15.39

7. КИТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:38.46 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:38.46

13 - 15 лет

1. ШАБЛИЙ Алина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:23.15 КМС
100m: 1:06.13 1:06.13 300m: 3:28.19 1:10.98 500m: 5:51.32 1:11.43 700m: 8:13.94 1:11.51
200m: 2:17.21 1:11.08 400m: 4:39.89 1:11.70 600m: 7:02.43 1:11.11 800m: 9:23.15 1:09.21

2. ПАНКРАТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:29.60 КМС
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:30.21 1:11.77 500m: 5:55.36 1:12.78 700m: 8:19.88 1:12.63
200m: 2:18.44 1:11.28 400m: 4:42.58 1:12.37 600m: 7:07.25 1:11.89 800m: 9:29.60 1:09.72

3. ТЕЛЕГИНА Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:58.11 1
100m: 1:07.69 1:07.69 300m: 3:33.58 1:13.87 500m: 6:06.82 1:17.51 700m: 8:42.72 1:17.40
200m: 2:19.71 1:12.02 400m: 4:49.31 1:15.73 600m: 7:25.32 1:18.50 800m: 9:58.11 1:15.39

4. КИТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:38.46 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:38.46

EXH АГАРКОВА Варвара 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 11:07.53 2
100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 4:01.57 1:25.00 500m: 6:51.33 1:25.15 700m: 9:41.35 1:25.78
200m: 2:36.57 1:23.52 400m: 5:26.18 1:24.61 600m: 8:15.57 1:24.24 800m: 11:07.53 1:26.18

EXH ШМЕЛЕВА Анастасия 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 10:52.65 2
100m: 1:15.82 1:15.82 300m: 4:05.89 1:25.58 500m: 6:50.42 1:22.07 700m: 9:33.98 1:22.11
200m: 2:40.31 1:24.49 400m: 5:28.35 1:22.46 600m: 8:11.87 1:21.45 800m: 10:52.65 1:18.67
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 12 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. АДЕЕВ Денис 97 ГАУВО ЦСП по плаванию 8:14.19 МС
100m: 57.29 57.29 300m: 3:00.33 1:02.01 500m: 5:06.17 1:03.22 700m: 7:13.43 1:03.63
200m: 1:58.32 1:01.03 400m: 4:02.95 1:02.62 600m: 6:09.80 1:03.63 800m: 8:14.19 1:00.76

2. ГОНЧАРОВ Никита 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 8:22.60 КМС
100m: 58.20 58.20 300m: 3:03.72 1:03.17 500m: 5:11.24 1:03.20 700m: 7:20.59 1:04.72
200m: 2:00.55 1:02.35 400m: 4:08.04 1:04.32 600m: 6:15.87 1:04.63 800m: 8:22.60 1:02.01

3. СИБИРЦЕВ Илья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 8:32.40 КМС
100m: 1:01.38 1:01.38 300m: 3:12.41 1:05.16 500m: 5:21.86 1:04.45 700m: 7:30.38 1:04.05
200m: 2:07.25 1:05.87 400m: 4:17.41 1:05.00 600m: 6:26.33 1:04.47 800m: 8:32.40 1:02.02

4. ШАНЧУК Владислав 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 8:39.31 КМС
100m: 1:01.20 1:01.20 300m: 3:12.04 1:05.37 500m: 5:22.46 1:05.14 700m: 7:34.17 1:06.41
200m: 2:06.67 1:05.47 400m: 4:17.32 1:05.28 600m: 6:27.76 1:05.30 800m: 8:39.31 1:05.14

5. ДЕНИСОВ Денис 99 Альбатрос 8:46.09 КМС
100m: 59.41 59.41 300m: 3:11.43 1:06.80 500m: 5:26.04 1:07.52 700m: 7:41.65 1:08.11
200m: 2:04.63 1:05.22 400m: 4:18.52 1:07.09 600m: 6:33.54 1:07.50 800m: 8:46.09 1:04.44

6. ГЛЕЙКИН Денис 01 Му Сдюсшор № 16 8:51.22 КМС
100m: 1:02.38 1:02.38 300m: 3:15.60 1:06.98 500m: 5:29.89 1:07.14 700m: 7:45.02 1:07.44
200m: 2:08.62 1:06.24 400m: 4:22.75 1:07.15 600m: 6:37.58 1:07.69 800m: 8:51.22 1:06.20

7. КИРИЛЛОВИЧ Никита 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 8:53.13 1
100m: 59.28 59.28 300m: 3:10.33 1:06.08 500m: 5:24.34 1:07.59 700m: 7:44.16 1:10.66
200m: 2:04.25 1:04.97 400m: 4:16.75 1:06.42 600m: 6:33.50 1:09.16 800m: 8:53.13 1:08.97

8. САДОВЫЙ Давыд 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:00.59 1
100m: 1:03.30 1:03.30 300m: 3:20.51 1:08.66 500m: 5:39.30 1:09.53 700m: 7:55.50 1:07.27
200m: 2:11.85 1:08.55 400m: 4:29.77 1:09.26 600m: 6:48.23 1:08.93 800m: 9:00.59 1:05.09

9. ФЕДОСЕЕВ Дмитрий 99 Му Сдюсшор № 16 9:17.35 1
100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 3:27.02 1:10.36 500m: 5:46.50 1:09.69 700m: 8:07.28 1:10.84
200m: 2:16.66 1:10.16 400m: 4:36.81 1:09.79 600m: 6:56.44 1:09.94 800m: 9:17.35 1:10.07

15 - 17 лет

1. ГОНЧАРОВ Никита 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 8:22.60 КМС
100m: 58.20 58.20 300m: 3:03.72 1:03.17 500m: 5:11.24 1:03.20 700m: 7:20.59 1:04.72
200m: 2:00.55 1:02.35 400m: 4:08.04 1:04.32 600m: 6:15.87 1:04.63 800m: 8:22.60 1:02.01

2. СИБИРЦЕВ Илья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 8:32.40 КМС
100m: 1:01.38 1:01.38 300m: 3:12.41 1:05.16 500m: 5:21.86 1:04.45 700m: 7:30.38 1:04.05
200m: 2:07.25 1:05.87 400m: 4:17.41 1:05.00 600m: 6:26.33 1:04.47 800m: 8:32.40 1:02.02

3. ШАНЧУК Владислав 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 8:39.31 КМС
100m: 1:01.20 1:01.20 300m: 3:12.04 1:05.37 500m: 5:22.46 1:05.14 700m: 7:34.17 1:06.41
200m: 2:06.67 1:05.47 400m: 4:17.32 1:05.28 600m: 6:27.76 1:05.30 800m: 8:39.31 1:05.14

4. ДЕНИСОВ Денис 99 Альбатрос 8:46.09 КМС
100m: 59.41 59.41 300m: 3:11.43 1:06.80 500m: 5:26.04 1:07.52 700m: 7:41.65 1:08.11
200m: 2:04.63 1:05.22 400m: 4:18.52 1:07.09 600m: 6:33.54 1:07.50 800m: 8:46.09 1:04.44

5. ГЛЕЙКИН Денис 01 Му Сдюсшор № 16 8:51.22 КМС
100m: 1:02.38 1:02.38 300m: 3:15.60 1:06.98 500m: 5:29.89 1:07.14 700m: 7:45.02 1:07.44
200m: 2:08.62 1:06.24 400m: 4:22.75 1:07.15 600m: 6:37.58 1:07.69 800m: 8:51.22 1:06.20

6. КИРИЛЛОВИЧ Никита 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 8:53.13 1
100m: 59.28 59.28 300m: 3:10.33 1:06.08 500m: 5:24.34 1:07.59 700m: 7:44.16 1:10.66
200m: 2:04.25 1:04.97 400m: 4:16.75 1:06.42 600m: 6:33.50 1:09.16 800m: 8:53.13 1:08.97
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 12, Мальчики, 800m Вольный стиль , 15 - 17 лет

Место Год рождения Время Очки

7. САДОВЫЙ Давыд 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:00.59 1
100m: 1:03.30 1:03.30 300m: 3:20.51 1:08.66 500m: 5:39.30 1:09.53 700m: 7:55.50 1:07.27
200m: 2:11.85 1:08.55 400m: 4:29.77 1:09.26 600m: 6:48.23 1:08.93 800m: 9:00.59 1:05.09

8. ФЕДОСЕЕВ Дмитрий 99 Му Сдюсшор № 16 9:17.35 1
100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 3:27.02 1:10.36 500m: 5:46.50 1:09.69 700m: 8:07.28 1:10.84
200m: 2:16.66 1:10.16 400m: 4:36.81 1:09.79 600m: 6:56.44 1:09.94 800m: 9:17.35 1:10.07

Дистанция 13 Женщины, 1500m Вольный стиль Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КАРЦЕВА Наталья 00 Му Сдюсшор № 16 17:18.33 МС
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:18.33
400m: 800m: 1200m:

2. БАШКОВА Ангелина 01 Му Сдюсшор № 16 18:13.45 КМС
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:13.45
400m: 800m: 1200m:

13 - 15 лет

1. БАШКОВА Ангелина 01 Му Сдюсшор № 16 18:13.45 КМС
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:13.45
400m: 800m: 1200m:

Дистанция 14 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЕВСИКОВ Антон 96 ГАУВО ЦСП по плаванию 15:39.34 МС
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 15:39.34
400m: 800m: 1200m:

2. ФРОЛОВ Сергей 00 Альбатрос 16:40.65 КМС
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 16:40.65
400m: 800m: 1200m:

3. СЕРГИЕНКО Кирилл 00 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 17:22.52 1
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:22.52
400m: 800m: 1200m:
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 14, Мужчины, 1500m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

4. КОЛОБРОДОВ Денис 01 Му Сдюсшор № 16 17:47.41 1
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:47.41
400m: 800m: 1200m:

5. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 Дюсш № 13 18:13.37 1
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:13.37
400m: 800m: 1200m:

15 - 17 лет

1. ФРОЛОВ Сергей 00 Альбатрос 16:40.65 КМС
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 16:40.65
400m: 800m: 1200m:

2. СЕРГИЕНКО Кирилл 00 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 17:22.52 1
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:22.52
400m: 800m: 1200m:

3. КОЛОБРОДОВ Денис 01 Му Сдюсшор № 16 17:47.41 1
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:47.41
400m: 800m: 1200m:

4. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 Дюсш № 13 18:13.37 1
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:13.37
400m: 800m: 1200m:

Дистанция 15 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЯКОВЛЕВА Екатерина 96 ГАУВО ЦСП по плаванию 26.65 КМС
2. НОВИКОВА Мария 95 ГАУВО ЦСП по плаванию 27.30 1
3. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 27.54 1
4. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 27.57 1
5. КРИШТОПЕНКО Александра 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.07 1
6. КАРЦЕВА Наталья 00 Му Сдюсшор № 16 28.09 1
7. ДЕНИСЕНКО Яна 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.12 1
8. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 28.20 2
9. ГОЛОВНЁВА Ксения 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 28.25 2

10. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 28.91 2
11. ВАРНАВСКАЯ Елизавета 00 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 28.96 2
12. ВАСИЛЕНКО Оксана 03 Дюсш-18 29.07 2
13. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 29.44 2
14. ТАРАСОВА Виктория 02 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 29.97 2
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 15, Женщины, 50m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

15. ГУРЕЕВА Валерия 99 Му Сдюсшор № 16 30.21 2
16. НИКИШИНА Анастасия 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 30.57 2
17. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 31.27 3
18. СИЛАЕВА Соня 02 Дюсш № 13 31.56 3
19. ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13 32.42 3

13 - 15 лет

1. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 27.54 1
2. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 27.57 1
3. ДЕНИСЕНКО Яна 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.12 1
4. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 28.20 2
5. ГОЛОВНЁВА Ксения 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 28.25 2
6. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 28.91 2
7. ВАСИЛЕНКО Оксана 03 Дюсш-18 29.07 2
8. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 29.44 2
9. ТАРАСОВА Виктория 02 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 29.97 2

10. НИКИШИНА Анастасия 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 30.57 2
11. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 31.27 3
12. СИЛАЕВА Соня 02 Дюсш № 13 31.56 3
13. ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13 32.42 3

EXH АГАРКОВА Варвара 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 31.08 3
EXH АКЖИГИТОВА Рината 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 39.33 1юн
EXH БОРИСОВА Эмиллия 06 ГАУВО ЦСП по плаванию 39.06 1юн
EXH БОРИСОВА Юлианна 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 40.06 2юн
EXH ГАЛКИНА Дарья 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 29.62 2
EXH ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.74 2
EXH КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 30.36 2
EXH МАШТАКОВА София 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 33.85 1юн
EXH ПАШНЕВСКАЯ Софья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 33.94 1юн
EXH ХОХЛОВА Ксения 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 31.94 3
EXH ШАТАЛОВА Маргарита 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.61 2
EXH ШМЕЛЕВА Анастасия 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 31.29 3

Дистанция 16 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ФОМИН Владимир 94 ГАУВО ЦСП по плаванию 23.44 КМС
2. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 23.85 1
3. АДЕЕВ Денис 97 ГАУВО ЦСП по плаванию 23.91 1
4. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО ЦСП по плаванию 24.15 1
5. ЕВСИКОВ Антон 96 ГАУВО ЦСП по плаванию 24.53 1
6. БАДИН Данил 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 24.67 1
7. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 Му Сдюсшор № 16 24.99 2
8. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 25.52 2
9. ФРОЛОВ Сергей 00 Альбатрос 25.69 2

10. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 Му Сдюсшор № 16 25.79 2
11. СИДОРОВ Алексей 01 Му Сдюсшор № 16 25.85 2
12. ЗАХАРОВ Александр 01 Дюсш № 13 26.07 2



г. Волгоград ПК "Искра" 25 метров  22-23.09.2016 ALGE TIMING
Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 23.09.2016 17:03 - Страница 12

Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 16, Мужчины, 50m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

13. НЕСТЕРОВ Илья 00 Дюсш № 13 26.15 2
14. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 26.17 2
15. МОГУТОВ Дмитрий 01 Му Сдюсшор № 16 26.70 2
16. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 27.17 3
17. ЗАХАРЯН Алексей 95 Волгоградская область 27.36 3
18. ТЕМЕРЕВ Павел 94 Волгоградская область 27.53 3
19. СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13 27.98 3
20. БЕЛИКОВ Владислав 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 28.13 3
21. БАРАНОВ Дмитрий 01 Му Сдюсшор № 16 28.62 3
22. ФИЛИППОВ Андрей 99 Волгоградская область 30.63 1юн

15 - 17 лет

1. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 23.85 1
2. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО ЦСП по плаванию 24.15 1
3. БАДИН Данил 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 24.67 1
4. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 Му Сдюсшор № 16 24.99 2
5. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 25.52 2
6. ФРОЛОВ Сергей 00 Альбатрос 25.69 2
7. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 Му Сдюсшор № 16 25.79 2
8. СИДОРОВ Алексей 01 Му Сдюсшор № 16 25.85 2
9. ЗАХАРОВ Александр 01 Дюсш № 13 26.07 2

10. НЕСТЕРОВ Илья 00 Дюсш № 13 26.15 2
11. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 26.17 2
12. МОГУТОВ Дмитрий 01 Му Сдюсшор № 16 26.70 2
13. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 27.17 3
14. СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13 27.98 3
15. БЕЛИКОВ Владислав 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 28.13 3
16. БАРАНОВ Дмитрий 01 Му Сдюсшор № 16 28.62 3
17. ФИЛИППОВ Андрей 99 Волгоградская область 30.63 1юн

EXH БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 24.54 1
EXH ЕГУНОВ Иван 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 26.58 2
EXH КИРИЛКИН Алексей 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 29.26 1юн
EXH КОНШИН Никита 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 27.28 3
EXH МОРГУН Иван 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.90 3
EXH СУЛЕВ Роман 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 26.93 2

Дистанция 17 Женщины, 50m На спине Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. БЕЛОЗЕРОВА Дарья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 29.91 МС
2. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 29.99 КМС
3. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 31.64 КМС
4. СМОЛЬНИКОВА Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 32.48 1
5. КРАСНОВА Диана 01 Дюсш-18 32.63 1
6. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 32.93 1
7. ТЕЛЕГИНА Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 33.68 2
8. КИРЯКОВА Яна 03 Му Сдюсшор № 16 34.29 2
9. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 36.33 2
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 17, Женщины, 50m На спине, Открытые

Место Год рождения Время Очки

DSQ МАШТАКОВА София 04 ГАУВО ЦСП по плаванию

13 - 15 лет

1. БЕЛОЗЕРОВА Дарья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 29.91 МС
2. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 29.99 КМС
3. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 31.64 КМС
4. СМОЛЬНИКОВА Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 32.48 1
5. КРАСНОВА Диана 01 Дюсш-18 32.63 1
6. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 32.93 1
7. ТЕЛЕГИНА Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 33.68 2
8. КИРЯКОВА Яна 03 Му Сдюсшор № 16 34.29 2
9. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 36.33 2

EXH АКЖИГИТОВА Рината 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 45.15 1юн
EXH БОРИСОВА Эмиллия 06 ГАУВО ЦСП по плаванию 46.31 1юн
EXH БОРИСОВА Юлианна 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 47.98 2юн
EXH ГАЛКИНА Дарья 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 34.85 2
EXH ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 34.21 2
EXH ПАШНЕВСКАЯ Софья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 41.13 1юн
EXH ХОХЛОВА Ксения 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 38.95 3
EXH ШАТАЛОВА Маргарита 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 34.84 2
EXH ШМЕЛЕВА Анастасия 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 39.41 3

Дистанция 18 Мужчины, 50m На спине Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 26.24 КМС
2. КИСЕЛЕВ Руслан 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 27.21 КМС
3. ГОРБУНКОВ Антон 02 Му Сдюсшор № 16 28.13 1
4. ФИЛЮРИН Матвей 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 28.72 1
5. ФОМИН Владимир 94 ГАУВО ЦСП по плаванию 29.11 1
6. КРОШКИН Егор 02 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 32.12 2
7. ТЕМЕРЕВ Павел 94 Волгоградская область 32.29 3

15 - 17 лет

1. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 26.24 КМС
2. КИСЕЛЕВ Руслан 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 27.21 КМС
3. ФИЛЮРИН Матвей 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 28.72 1

EXH ДИКАРЕВ Георгий 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.82 1
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 19 Женщины, 400m Комплекс Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. БАСКАКОВА Татьяна 00 Му Сдюсшор № 16 4:55.21 МС
50m: 31.08 31.08 150m: 1:44.74 38.40 250m: 3:06.26 43.39 350m: 4:23.08 33.57

100m: 1:06.34 35.26 200m: 2:22.87 38.13 300m: 3:49.51 43.25 400m: 4:55.21 32.13

2. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 4:55.85 МС
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:55.85

3. ШАБЛИЙ Алина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 5:13.31 КМС
50m: 34.04 34.04 150m: 1:53.28 40.75 250m: 3:17.48 44.67 350m: 4:38.98 36.20

100m: 1:12.53 38.49 200m: 2:32.81 39.53 300m: 4:02.78 45.30 400m: 5:13.31 34.33

4. БАШКОВА Ангелина 01 Му Сдюсшор № 16 5:22.73 1
50m: 35.46 35.46 150m: 1:57.17 40.06 250m: 3:22.96 45.84 350m: 4:46.50 37.09

100m: 1:17.11 41.65 200m: 2:37.12 39.95 300m: 4:09.41 46.45 400m: 5:22.73 36.23

DSQ ГАЛКИНА Дарья 04 ГАУВО ЦСП по плаванию

13 - 15 лет

1. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 4:55.85 МС
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:55.85

2. ШАБЛИЙ Алина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 5:13.31 КМС
50m: 34.04 34.04 150m: 1:53.28 40.75 250m: 3:17.48 44.67 350m: 4:38.98 36.20

100m: 1:12.53 38.49 200m: 2:32.81 39.53 300m: 4:02.78 45.30 400m: 5:13.31 34.33

3. БАШКОВА Ангелина 01 Му Сдюсшор № 16 5:22.73 1
50m: 35.46 35.46 150m: 1:57.17 40.06 250m: 3:22.96 45.84 350m: 4:46.50 37.09

100m: 1:17.11 41.65 200m: 2:37.12 39.95 300m: 4:09.41 46.45 400m: 5:22.73 36.23

Дистанция 20 Мужчины, 400m Комплекс Открытые
22.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КАЛГАНОВ Владимир 01 СК Волга 4:34.61 КМС
50m: 27.80 27.80 150m: 1:38.50 36.22 250m: 2:52.16 38.65 350m: 4:03.51 32.51

100m: 1:02.28 34.48 200m: 2:13.51 35.01 300m: 3:31.00 38.84 400m: 4:34.61 31.10

2. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 5:00.39 1
50m: 30.32 30.32 150m: 1:48.38 39.53 250m: 3:08.95 42.76 350m: 4:27.65 33.25

100m: 1:08.85 38.53 200m: 2:26.19 37.81 300m: 3:54.40 45.45 400m: 5:00.39 32.74

3. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 Дюсш № 13 5:27.16 2
50m: 31.93 31.93 150m: 1:55.71 43.37 250m: 3:25.00 45.90 350m: 4:50.31 38.39

100m: 1:12.34 40.41 200m: 2:39.10 43.39 300m: 4:11.92 46.92 400m: 5:27.16 36.85

15 - 17 лет

1. КАЛГАНОВ Владимир 01 СК Волга 4:34.61 КМС
50m: 27.80 27.80 150m: 1:38.50 36.22 250m: 2:52.16 38.65 350m: 4:03.51 32.51

100m: 1:02.28 34.48 200m: 2:13.51 35.01 300m: 3:31.00 38.84 400m: 4:34.61 31.10
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 20, Мальчики, 400m Комплекс, 15 - 17 лет

Место Год рождения Время Очки

2. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 5:00.39 1
50m: 30.32 30.32 150m: 1:48.38 39.53 250m: 3:08.95 42.76 350m: 4:27.65 33.25

100m: 1:08.85 38.53 200m: 2:26.19 37.81 300m: 3:54.40 45.45 400m: 5:00.39 32.74

3. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 Дюсш № 13 5:27.16 2
50m: 31.93 31.93 150m: 1:55.71 43.37 250m: 3:25.00 45.90 350m: 4:50.31 38.39

100m: 1:12.34 40.41 200m: 2:39.10 43.39 300m: 4:11.92 46.92 400m: 5:27.16 36.85

Дистанция 21 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 58.50 КМС 28.31 30.19
2. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 59.48 КМС 28.87 30.61
3. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 1:01.73 1 29.54 32.19
4. КРИШТОПЕНКО Александра 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:02.30 1 29.82 32.48
5. ПАНКРАТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:02.74 1 30.25 32.49
6. БАШКОВА Ангелина 01 Му Сдюсшор № 16 1:02.88 1 30.09 32.79
7. ОПРЫШКО Виктория 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:06.01 2 32.09 33.92
8. ВАСИЛЕНКО Оксана 03 Дюсш-18 1:06.08 2 32.35 33.73
9. НАГОРНАЯ Валерия 00 Му Сдюсшор № 16 1:06.22 2 31.39 34.83

10. НИКИШИНА Анастасия 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:06.91 2 31.99 34.92
11. ГУРЕЕВА Валерия 99 Му Сдюсшор № 16 1:07.95 2 32.89 35.06
12. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:08.82 2 32.97 35.85
13. ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13 1:10.25 2 33.01 37.24
14. ПАНОВА Виктория 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:11.19 2 33.62 37.57
15. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:12.27 3 34.72 37.55
16. ЧАГИНА Ксения 02 Му Сдюсшор № 16 1:12.60 3 33.97 38.63

DSQ НОВИКОВА Мария 95 ГАУВО ЦСП по плаванию

13 - 15 лет

1. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 58.50 КМС 28.31 30.19
2. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 59.48 КМС 28.87 30.61
3. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 1:01.73 1 29.54 32.19
4. ПАНКРАТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:02.74 1 30.25 32.49
5. БАШКОВА Ангелина 01 Му Сдюсшор № 16 1:02.88 1 30.09 32.79
6. ОПРЫШКО Виктория 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:06.01 2 32.09 33.92
7. ВАСИЛЕНКО Оксана 03 Дюсш-18 1:06.08 2 32.35 33.73
8. НИКИШИНА Анастасия 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:06.91 2 31.99 34.92
9. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:08.82 2 32.97 35.85

10. ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13 1:10.25 2 33.01 37.24
11. ПАНОВА Виктория 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:11.19 2 33.62 37.57
12. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:12.27 3 34.72 37.55
13. ЧАГИНА Ксения 02 Му Сдюсшор № 16 1:12.60 3 33.97 38.63

EXH АГАРКОВА Варвара 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:08.62 2 32.19 36.43
EXH БОРИСОВА Эмиллия 06 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:31.44 1юн 40.20 51.24
EXH БОРИСОВА Юлианна 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:28.42 1юн 40.27 48.15
EXH ГАЛКИНА Дарья 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:02.45 1 30.02 32.43
EXH ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:04.31 1 30.44 33.87
EXH КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:07.02 2 31.96 35.06
EXH ХОХЛОВА Ксения 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:11.51 2 33.31 38.20
EXH ШАТАЛОВА Маргарита 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:04.51 2 30.54 33.97
EXH ШМЕЛЕВА Анастасия 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:09.51 2 33.38 36.13
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 22 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. АДЕЕВ Денис 97 ГАУВО ЦСП по плаванию 52.20 КМС 25.30 26.90
2. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО ЦСП по плаванию 52.66 КМС 25.17 27.49
3. ЕВСИКОВ Антон 96 ГАУВО ЦСП по плаванию 53.22 КМС 25.25 27.97
4. ГОНЧАРОВ Никита 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 53.97 1 25.77 28.20
5. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.47 1 26.19 28.28
6. ШАНЧУК Владислав 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.89 1 25.72 29.17
7. СИБИРЦЕВ Илья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.94 1 26.09 28.85
8. НИКИТЕНКО Владимир 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 55.37 1 25.79 29.58
9. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 Му Сдюсшор № 16 55.72 1 26.17 29.55

10. НИКИФОРОВ Роман 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 55.79 1 26.70 29.09
11. ФРОЛОВ Сергей 00 Альбатрос 56.35 1 26.77 29.58
12. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 57.08 1 27.05 30.03
13. ЗАХАРОВ Александр 01 Дюсш № 13 57.17 1 27.56 29.61
14. НЕСТЕРОВ Илья 00 Дюсш № 13 57.27 1 26.98 30.29

СИДОРОВ Алексей 01 Му Сдюсшор № 16 57.27 1 26.92 30.35
16. САДОВЫЙ Давыд 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 57.87 2 27.76 30.11
17. ПУЗИКОВ Иван 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 57.90 2 27.43 30.47
18. ГЛЕЙКИН Денис 01 Му Сдюсшор № 16 58.13 2 28.00 30.13
19. МОГУТОВ Дмитрий 01 Му Сдюсшор № 16 58.95 2 28.42 30.53
20. КОЛОБРОДОВ Денис 01 Му Сдюсшор № 16 1:00.41 2 29.30 31.11
21. ЗАХАРЯН Алексей 95 Волгоградская область 1:01.28 2 28.70 32.58
22. АГЕЕВ Даниил 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:01.33 2 28.19 33.14
23. БОЧЕНКОВ Даниил 01 Му Сдюсшор № 16 1:02.46 2 30.01 32.45
24. СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13 1:02.85 2 28.67 34.18
25. МАНЬКО Владимир 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:03.39 2 30.41 32.98
26. БАРАНОВ Дмитрий 01 Му Сдюсшор № 16 1:06.42 3 30.30 36.12
27. ХВОРОСТЯНСКИЙ Дмитрий 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:14.51 1юн 32.90 41.61
28. БАРЫШНИКОВ Олег 98 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:21.81 1юн 34.34 47.47

15 - 17 лет

1. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО ЦСП по плаванию 52.66 КМС 25.17 27.49
2. ГОНЧАРОВ Никита 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 53.97 1 25.77 28.20
3. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.47 1 26.19 28.28
4. ШАНЧУК Владислав 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.89 1 25.72 29.17
5. СИБИРЦЕВ Илья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 54.94 1 26.09 28.85
6. НИКИТЕНКО Владимир 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 55.37 1 25.79 29.58
7. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 Му Сдюсшор № 16 55.72 1 26.17 29.55
8. НИКИФОРОВ Роман 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 55.79 1 26.70 29.09
9. ФРОЛОВ Сергей 00 Альбатрос 56.35 1 26.77 29.58

10. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 57.08 1 27.05 30.03
11. ЗАХАРОВ Александр 01 Дюсш № 13 57.17 1 27.56 29.61
12. НЕСТЕРОВ Илья 00 Дюсш № 13 57.27 1 26.98 30.29

СИДОРОВ Алексей 01 Му Сдюсшор № 16 57.27 1 26.92 30.35
14. САДОВЫЙ Давыд 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 57.87 2 27.76 30.11
15. ПУЗИКОВ Иван 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 57.90 2 27.43 30.47
16. ГЛЕЙКИН Денис 01 Му Сдюсшор № 16 58.13 2 28.00 30.13
17. МОГУТОВ Дмитрий 01 Му Сдюсшор № 16 58.95 2 28.42 30.53
18. КОЛОБРОДОВ Денис 01 Му Сдюсшор № 16 1:00.41 2 29.30 31.11
19. АГЕЕВ Даниил 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:01.33 2 28.19 33.14
20. БОЧЕНКОВ Даниил 01 Му Сдюсшор № 16 1:02.46 2 30.01 32.45
21. СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13 1:02.85 2 28.67 34.18
22. МАНЬКО Владимир 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:03.39 2 30.41 32.98
23. БАРАНОВ Дмитрий 01 Му Сдюсшор № 16 1:06.42 3 30.30 36.12
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 22, Мальчики, 100m Вольный стиль , 15 - 17 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

24. ХВОРОСТЯНСКИЙ Дмитрий 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:14.51 1юн 32.90 41.61

EXH БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 52.88 КМС 25.30 27.58
EXH ДЕРГАЧЕВ Иван 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 56.13 1 26.42 29.71
EXH ДИКАРЕВ Георгий 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 56.66 1 27.28 29.38
EXH ЕГУНОВ Иван 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 59.25 2 28.09 31.16
EXH КИРИЛКИН Алексей 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:04.30 3 31.20 33.10
EXH КОНШИН Никита 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:00.74 2 28.25 32.49
EXH МОРГУН Иван 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:02.42 2 30.36 32.06
EXH СУЛЕВ Роман 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 59.01 2 27.99 31.02

Дистанция 23 Женщины, 100m На спине Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. БЕЛОЗЕРОВА Дарья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:04.30 МС 30.25 34.05
2. СМОЛЬНИКОВА Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:06.73 КМС 32.18 34.55
3. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 1:07.96 КМС 32.56 35.40
4. СМИРНОВА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:08.99 КМС 33.55 35.44
5. ТЕЛЕГИНА Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:09.08 1 33.75 35.33
6. КРАСНОВА Диана 01 Дюсш-18 1:09.28 1 33.23 36.05
7. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:09.61 1 33.12 36.49
8. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 1:11.90 1 34.41 37.49
9. СЕМЕНОВА Татьяна 99 Му Сдюсшор № 16 1:13.20 1 34.12 39.08

10. КИРЯКОВА Яна 03 Му Сдюсшор № 16 1:14.03 2 35.85 38.18
11. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:15.90 2 37.20 38.70
12. ПАНОВА Виктория 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:23.18 3 39.93 43.25

13 - 15 лет

1. БЕЛОЗЕРОВА Дарья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:04.30 МС 30.25 34.05
2. СМОЛЬНИКОВА Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:06.73 КМС 32.18 34.55
3. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 1:07.96 КМС 32.56 35.40
4. СМИРНОВА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:08.99 КМС 33.55 35.44
5. ТЕЛЕГИНА Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:09.08 1 33.75 35.33
6. КРАСНОВА Диана 01 Дюсш-18 1:09.28 1 33.23 36.05
7. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:09.61 1 33.12 36.49
8. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 1:11.90 1 34.41 37.49
9. КИРЯКОВА Яна 03 Му Сдюсшор № 16 1:14.03 2 35.85 38.18

10. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:15.90 2 37.20 38.70
11. ПАНОВА Виктория 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:23.18 3 39.93 43.25

EXH АКЖИГИТОВА Рината 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:38.14 1юн 47.56 50.58
EXH БОРИСОВА Эмиллия 06 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:42.95 1юн 50.07 52.88
EXH БОРИСОВА Юлианна 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:41.94 1юн 48.05 53.89
EXH ГАЛКИНА Дарья 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:14.45 2 35.45 39.00
EXH МАШТАКОВА София 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:23.77 3 40.32 43.45
EXH ПАШНЕВСКАЯ Софья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:30.48 3 43.14 47.34
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 24 Мужчины, 100m На спине Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 56.35 МС 27.00 29.35
2. ГОРБУНКОВ Антон 02 Му Сдюсшор № 16 1:01.68 1 29.51 32.17
3. ФИЛЮРИН Матвей 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:02.12 1 30.07 32.05
4. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:05.50 2 31.73 33.77
5. БАРЫШНИКОВ Олег 98 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:39.99 2юн 45.65 54.34

15 - 17 лет

1. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 56.35 МС 27.00 29.35
2. ФИЛЮРИН Матвей 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский1:02.12 1 30.07 32.05
3. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:05.50 2 31.73 33.77

EXH ДИКАРЕВ Георгий 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:04.72 1 30.53 34.19
EXH ЕГУНОВ Иван 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 1:07.65 2 31.79 35.86

Дистанция 25 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 2:16.01 МС 30.54 35.32 35.37 34.78
2. БАСКАКОВА Татьяна 00 Му Сдюсшор № 16 2:18.82 КМС 30.67 34.65 35.70 37.80
3. КАРЦЕВА Наталья 00 Му Сдюсшор № 16 2:20.56 КМС 30.95 35.85 36.66 37.10
4. ШАБЛИЙ Алина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:29.61 1 33.17 38.10 38.97 39.37
5. АНИКИНА Марина 02 Му Сдюсшор № 16 2:35.44 1 33.91 38.75 41.02 41.76

13 - 15 лет

1. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 2:16.01 МС 30.54 35.32 35.37 34.78
2. ШАБЛИЙ Алина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:29.61 1 33.17 38.10 38.97 39.37
3. АНИКИНА Марина 02 Му Сдюсшор № 16 2:35.44 1 33.91 38.75 41.02 41.76

Дистанция 26 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ЗАЛЕВСКИЙ Ярослав 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский2:24.00 2 32.12 36.41 37.10 38.37

15 - 17 лет

1. ЗАЛЕВСКИЙ Ярослав 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский2:24.00 2 32.12 36.41 37.10 38.37
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 27 Женщины, 200m Брасс Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 2:50.69 1 38.90 44.40 43.86 43.53
2. ИСАЙКИНА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:59.87 2 39.06 45.41 47.39 48.01
3. КИТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 3:11.23 2 41.83 48.93 50.24 50.23

DSQ ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13

13 - 15 лет

1. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 2:50.69 1 38.90 44.40 43.86 43.53
2. ИСАЙКИНА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:59.87 2 39.06 45.41 47.39 48.01
3. КИТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 3:11.23 2 41.83 48.93 50.24 50.23

DSQ ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13

Дистанция 28 Мужчины, 200m Брасс Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. КАЛГАНОВ Владимир 01 СК Волга 2:22.87 КМС 31.56 36.53 37.52 37.26
2. САДОВЫЙ Самир 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский2:47.61 2 36.89 42.23 44.06 44.43

15 - 17 лет

1. КАЛГАНОВ Владимир 01 СК Волга 2:22.87 КМС 31.56 36.53 37.52 37.26
2. САДОВЫЙ Самир 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский2:47.61 2 36.89 42.23 44.06 44.43

Дистанция 29 Женщины, 200m Комплекс Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. БАСКАКОВА Татьяна 00 Му Сдюсшор № 16 2:22.06 КМС 32.30 39.14 39.61 31.01
2. ДЕНИСЕНКО Яна 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:29.79 КМС 32.29 38.94 42.86 35.70
3. БАШКОВА Ангелина 01 Му Сдюсшор № 16 2:32.41 1 34.13 38.34 44.76 35.18
4. СМИРНОВА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:37.78 1 35.16 38.11 47.79 36.72
5. БИБИК Кристина 02 Му Сдюсшор № 16 2:40.08 2 34.63 39.63 49.00 36.82
6. НИКИШИНА Анастасия 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:43.91 2 35.59 43.54 46.72 38.06
7. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:45.92 2 36.93 43.02 47.38 38.59

DSQ ПАНКРАТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию
DSQ ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13

13 - 15 лет

1. ДЕНИСЕНКО Яна 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:29.79 КМС 32.29 38.94 42.86 35.70
2. БАШКОВА Ангелина 01 Му Сдюсшор № 16 2:32.41 1 34.13 38.34 44.76 35.18
3. СМИРНОВА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:37.78 1 35.16 38.11 47.79 36.72
4. БИБИК Кристина 02 Му Сдюсшор № 16 2:40.08 2 34.63 39.63 49.00 36.82
5. НИКИШИНА Анастасия 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:43.91 2 35.59 43.54 46.72 38.06
6. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:45.92 2 36.93 43.02 47.38 38.59

DSQ ПАНКРАТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 29, Девочки, 200m Комплекс, 13 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

DSQ ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13

EXH АГАРКОВА Варвара 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:57.51 2 36.00 47.24 53.48 40.79
EXH АКЖИГИТОВА Рината 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 3:21.88 3 50.11 51.28 57.79 42.70
EXH БОРИСОВА Юлианна 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 3:38.27 1юн 47.13 55.20 1:02.82 53.12
EXH ГАЛКИНА Дарья 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:36.21 1 34.49 40.46 46.26 35.00
EXH КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:42.81 2 34.70 43.37 47.41 37.33
EXH МАШТАКОВА София 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 3:01.91 3 43.21 47.10 51.25 40.35
EXH ПАШНЕВСКАЯ Софья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 3:08.93 3 39.82 50.42 55.65 43.04
EXH ХОХЛОВА Ксения 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:52.66 2 36.69 44.65 50.37 40.95
EXH ШАТАЛОВА Маргарита 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:39.24 1 33.18 42.23 47.88 35.95
EXH ШМЕЛЕВА Анастасия 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:54.76 2 38.96 45.32 52.21 38.27

Дистанция 30 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ФИЛЮРИН Матвей 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский2:16.78 1 28.92 34.79 40.92 32.15
2. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:18.17 1 29.72 35.55 41.23 31.67
3. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:19.12 1 30.35 35.84 41.67 31.26
4. САДОВЫЙ Давыд 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:24.99 2 31.13 38.47 44.12 31.27
5. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 Дюсш № 13 2:31.50 2 31.31 38.90 45.61 35.68

15 - 17 лет

1. ФИЛЮРИН Матвей 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский2:16.78 1 28.92 34.79 40.92 32.15
2. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:18.17 1 29.72 35.55 41.23 31.67
3. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:19.12 1 30.35 35.84 41.67 31.26
4. САДОВЫЙ Давыд 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:24.99 2 31.13 38.47 44.12 31.27
5. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 Дюсш № 13 2:31.50 2 31.31 38.90 45.61 35.68

EXH ГРИЩЕНКО Марк 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:26.60 2 30.88 38.80 44.25 32.67
EXH ДЕРГАЧЕВ Иван 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:22.89 1 29.98 38.98 40.62 33.31
EXH СУЛЕВ Роман 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 2:27.00 2 31.25 38.86 45.51 31.38

Дистанция 31 Женщины, 50m Брасс Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ИВАНЕЕВА Наталья 90 ГАУВО ЦСП по плаванию 30.58 МСМ
2. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 33.97 КМС
3. ДЕНИСЕНКО Яна 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 34.57 1
4. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 35.70 1
5. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 35.73 1
6. КОЛБАСОВА Юлия 03 Му Сдюсшор № 16 37.23 2
7. ИСАЙКИНА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 38.33 2
8. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 39.09 2
9. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 40.17 2

10. КИТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 40.49 3
11. ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13 40.84 3
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 31, Женщины, 50m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

DSQ СИЛАЕВА Соня 02 Дюсш № 13

13 - 15 лет

1. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 33.97 КМС
2. ДЕНИСЕНКО Яна 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 34.57 1
3. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 35.70 1
4. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 35.73 1
5. КОЛБАСОВА Юлия 03 Му Сдюсшор № 16 37.23 2
6. ИСАЙКИНА Александра 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 38.33 2
7. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 40.17 2
8. КИТОВА Дарья 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 40.49 3
9. ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13 40.84 3

DSQ СИЛАЕВА Соня 02 Дюсш № 13

EXH БОРИСОВА Эмиллия 06 ГАУВО ЦСП по плаванию 50.61 1юн
EXH ГАЛКИНА Дарья 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 40.50 3
EXH ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 36.79 2
EXH МАШТАКОВА София 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 43.00 3
EXH ПАШНЕВСКАЯ Софья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 46.25 1юн
EXH ХОХЛОВА Ксения 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 40.42 3
EXH ШАТАЛОВА Маргарита 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 37.93 2
EXH ШМЕЛЕВА Анастасия 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 46.39 1юн

Дистанция 32 Мужчины, 50m Брасс Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. НЕСТЕРОВ Илья 00 Дюсш № 13 31.61 1
2. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 Му Сдюсшор № 16 32.35 2
3. КОВАЛЕНКО Павел 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 32.48 2
4. САДОВЫЙ Самир 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 33.77 2
5. ФИЛИППОВ Андрей 99 Волгоградская область 35.33 3
6. АГЕЕВ Даниил 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 38.13 3
7. СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13 38.49 3
8. ХВОРОСТЯНСКИЙ Дмитрий 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 41.21 1юн

DSQ ХОДАКОВ Илья 00 Му Сдюсшор № 16

15 - 17 лет

1. НЕСТЕРОВ Илья 00 Дюсш № 13 31.61 1
2. ПОГОРЕЛОВ Евгений 00 Му Сдюсшор № 16 32.35 2
3. КОВАЛЕНКО Павел 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 32.48 2
4. САДОВЫЙ Самир 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 33.77 2
5. ФИЛИППОВ Андрей 99 Волгоградская область 35.33 3
6. АГЕЕВ Даниил 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 38.13 3
7. СУРКОВ Никита 01 Дюсш № 13 38.49 3
8. ХВОРОСТЯНСКИЙ Дмитрий 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 41.21 1юн

DSQ ХОДАКОВ Илья 00 Му Сдюсшор № 16
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 32, Мужчины, 50m Брасс

EXH БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 30.06 1

Дистанция 33 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЯКОВЛЕВА Екатерина 96 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.40 КМС
2. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 28.80 1
3. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 28.94 1
4. СМОЛЬНИКОВА Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 29.25 1
5. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 29.30 1
6. КАРЦЕВА Наталья 00 Му Сдюсшор № 16 29.56 1
7. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 29.82 1
8. БЕЛОЗЕРОВА Дарья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 29.84 1
9. КРИШТОПЕНКО Александра 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 30.16 1

10. ДЕНИСЕНКО Яна 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 31.86 2
11. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 32.55 2
12. СИЛАЕВА Соня 02 Дюсш № 13 34.59 3
13. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 37.04 1юн
14. ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13 37.34 1юн

13 - 15 лет

1. ЛОБОДА Дарья 02 СК Волга 28.80 1
2. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 28.94 1
3. СМОЛЬНИКОВА Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 29.25 1
4. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 29.30 1
5. КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга 29.82 1
6. БЕЛОЗЕРОВА Дарья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 29.84 1
7. ДЕНИСЕНКО Яна 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 31.86 2
8. КОРНЕЕВА Дарья 03 Дюсш № 13 32.55 2
9. СИЛАЕВА Соня 02 Дюсш № 13 34.59 3

10. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 37.04 1юн
11. ТИМОФЕЕВА Маргарита 02 Дюсш № 13 37.34 1юн

EXH АГАРКОВА Варвара 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 34.33 3
EXH АКЖИГИТОВА Рината 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 51.28 2юн
EXH КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 32.20 2
EXH ПАШНЕВСКАЯ Софья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 40.25 1юн
EXH ХОХЛОВА Ксения 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 35.70 3
EXH ШАТАЛОВА Маргарита 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 31.47 2
EXH ШМЕЛЕВА Анастасия 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 38.23 1юн
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 34 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ФОМИН Владимир 94 ГАУВО ЦСП по плаванию 25.11 КМС
2. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 25.57 1
3. КАЛГАНОВ Владимир 01 СК Волга 25.73 1
4. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО ЦСП по плаванию 26.12 1
5. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 Му Сдюсшор № 16 27.36 2
6. ФИЛЮРИН Матвей 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 27.64 2
7. ЗАХАРОВ Александр 01 Дюсш № 13 27.73 2
8. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 27.88 2
9. ТЕМЕРЕВ Павел 94 Волгоградская область 27.90 2

10. ГОРБУНКОВ Антон 02 Му Сдюсшор № 16 28.01 2
11. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.29 2
12. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.46 2
13. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 Дюсш № 13 29.84 2
14. ЗАХАРЯН Алексей 95 Волгоградская область 31.46 3

DSQ ЗАЛЕВСКИЙ Ярослав 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский

15 - 17 лет

1. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 25.57 1
2. КАЛГАНОВ Владимир 01 СК Волга 25.73 1
3. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО ЦСП по плаванию 26.12 1
4. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 Му Сдюсшор № 16 27.36 2
5. ФИЛЮРИН Матвей 01 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 27.64 2
6. ЗАХАРОВ Александр 01 Дюсш № 13 27.73 2
7. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 27.88 2
8. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.29 2
9. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.46 2

10. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 Дюсш № 13 29.84 2
DSQ ЗАЛЕВСКИЙ Ярослав 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский

EXH ДИКАРЕВ Георгий 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 28.33 2
EXH КОНШИН Никита 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 29.86 2
EXH СУЛЕВ Роман 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 30.00 2

Дистанция 35 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. БАСКАКОВА Татьяна 00 Му Сдюсшор № 16 4:23.23 МС
50m: 31.13 31.13 150m: 1:39.54 33.78 250m: 2:46.33 33.24 350m: 3:51.62 31.57

100m: 1:05.76 34.63 200m: 2:13.09 33.55 300m: 3:20.05 33.72 400m: 4:23.23 31.61

2. ШАБЛИЙ Алина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:37.24 КМС
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.16 34.95 250m: 2:52.05 35.69 350m: 4:02.04 35.17

100m: 1:06.21 34.66 200m: 2:16.36 35.20 300m: 3:26.87 34.82 400m: 4:37.24 35.20

3. ТЕЛЕГИНА Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:41.17 1
50m: 32.46 32.46 150m: 1:41.88 35.17 250m: 2:54.17 36.42 350m: 4:06.78 36.11

100m: 1:06.71 34.25 200m: 2:17.75 35.87 300m: 3:30.67 36.50 400m: 4:41.17 34.39
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
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Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 35, Женщины, 400m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

4. НАГОРНАЯ Валерия 00 Му Сдюсшор № 16 4:49.04 1
50m: 32.95 32.95 150m: 1:46.33 36.91 250m: 2:59.18 36.32 350m: 4:12.65 36.69

100m: 1:09.42 36.47 200m: 2:22.86 36.53 300m: 3:35.96 36.78 400m: 4:49.04 36.39

13 - 15 лет

1. ШАБЛИЙ Алина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:37.24 КМС
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.16 34.95 250m: 2:52.05 35.69 350m: 4:02.04 35.17

100m: 1:06.21 34.66 200m: 2:16.36 35.20 300m: 3:26.87 34.82 400m: 4:37.24 35.20

2. ТЕЛЕГИНА Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:41.17 1
50m: 32.46 32.46 150m: 1:41.88 35.17 250m: 2:54.17 36.42 350m: 4:06.78 36.11

100m: 1:06.71 34.25 200m: 2:17.75 35.87 300m: 3:30.67 36.50 400m: 4:41.17 34.39

EXH АГАРКОВА Варвара 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 5:28.05 2
50m: 34.67 34.67 150m: 1:56.69 42.09 250m: 3:21.56 42.75 350m: 4:46.56 42.29

100m: 1:14.60 39.93 200m: 2:38.81 42.12 300m: 4:04.27 42.71 400m: 5:28.05 41.49

EXH АКЖИГИТОВА Рината 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 6:15.40 3
50m: 42.38 42.38 150m: 2:18.57 49.12 250m: 3:54.37 48.44 350m: 5:30.10 47.67

100m: 1:29.45 47.07 200m: 3:05.93 47.36 300m: 4:42.43 48.06 400m: 6:15.40 45.30

EXH БОРИСОВА Эмиллия 06 ГАУВО ЦСП по плаванию 6:44.38 1юн
50m: 43.28 43.28 150m: 2:28.94 52.80 250m: 4:11.35 51.72 350m: 5:53.08 50.26

100m: 1:36.14 52.86 200m: 3:19.63 50.69 300m: 5:02.82 51.47 400m: 6:44.38 51.30

EXH БОРИСОВА Юлианна 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 7:02.92 1юн
50m: 44.32 44.32 150m: 2:32.81 54.69 250m: 4:24.25 56.03 350m: 6:11.47 52.93

100m: 1:38.12 53.80 200m: 3:28.22 55.41 300m: 5:18.54 54.29 400m: 7:02.92 51.45

EXH ГАЛКИНА Дарья 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 5:02.73 2
50m: 33.28 33.28 150m: 1:50.61 38.85 250m: 3:07.43 38.24 350m: 4:25.09 39.55

100m: 1:11.76 38.48 200m: 2:29.19 38.58 300m: 3:45.54 38.11 400m: 5:02.73 37.64

EXH ПАШНЕВСКАЯ Софья 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 6:04.74 3
50m: 39.14 39.14 150m: 2:10.25 47.41 250m: 3:44.59 47.38 350m: 5:20.23 47.05

100m: 1:22.84 43.70 200m: 2:57.21 46.96 300m: 4:33.18 48.59 400m: 6:04.74 44.51

EXH ХОХЛОВА Ксения 05 ГАУВО ЦСП по плаванию 5:42.53 3
50m: 35.32 35.32 150m: 2:02.28 44.19 250m: 3:31.44 44.86 350m: 5:00.09 44.15

100m: 1:18.09 42.77 200m: 2:46.58 44.30 300m: 4:15.94 44.50 400m: 5:42.53 42.44

EXH ШМЕЛЕВА Анастасия 04 ГАУВО ЦСП по плаванию 5:23.64 2
50m: 36.21 36.21 150m: 1:56.61 40.93 250m: 3:19.43 41.75 350m: 4:43.63 41.84

100m: 1:15.68 39.47 200m: 2:37.68 41.07 300m: 4:01.79 42.36 400m: 5:23.64 40.01

Дистанция 36 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
23.09.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ГОНЧАРОВ Никита 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 3:56.79 МС
50m: 26.99 26.99 150m: 1:26.27 29.80 250m: 2:27.57 30.81 350m: 3:28.22 30.00

100m: 56.47 29.48 200m: 1:56.76 30.49 300m: 2:58.22 30.65 400m: 3:56.79 28.57

2. ЕВСИКОВ Антон 96 ГАУВО ЦСП по плаванию 3:57.61 МС
50m: 27.45 27.45 150m: 1:27.62 30.10 250m: 2:28.14 30.23 350m: 3:29.22 30.58

100m: 57.52 30.07 200m: 1:57.91 30.29 300m: 2:58.64 30.50 400m: 3:57.61 28.39
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 36, Мужчины, 400m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

3. АДЕЕВ Денис 97 ГАУВО ЦСП по плаванию 3:57.62 МС
50m: 27.41 27.41 150m: 1:27.93 30.49 250m: 2:28.51 30.12 350m: 3:29.20 30.13

100m: 57.44 30.03 200m: 1:58.39 30.46 300m: 2:59.07 30.56 400m: 3:57.62 28.42

4. ДЕНИСОВ Денис 99 Альбатрос 4:12.07 КМС
50m: 27.92 27.92 150m: 1:30.69 31.95 250m: 2:35.55 32.34 350m: 3:41.39 32.59

100m: 58.74 30.82 200m: 2:03.21 32.52 300m: 3:08.80 33.25 400m: 4:12.07 30.68

5. ШАНЧУК Владислав 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:15.54 1
50m: 28.01 28.01 150m: 1:32.52 32.60 250m: 2:38.01 32.75 350m: 3:42.96 32.48

100m: 59.92 31.91 200m: 2:05.26 32.74 300m: 3:10.48 32.47 400m: 4:15.54 32.58

6. КИРИЛЛОВИЧ Никита 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 4:16.28 1
50m: 30.37 30.37 150m: 1:34.49 32.04 250m: 2:39.91 32.58 350m: 3:44.92 32.58

100m: 1:02.45 32.08 200m: 2:07.33 32.84 300m: 3:12.34 32.43 400m: 4:16.28 31.36

7. НИКИТЕНКО Владимир 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:20.81 1
50m: 28.90 28.90 150m: 1:34.33 33.32 250m: 2:41.41 33.56 350m: 3:48.89 33.42

100m: 1:01.01 32.11 200m: 2:07.85 33.52 300m: 3:15.47 34.06 400m: 4:20.81 31.92

8. ФРОЛОВ Сергей 00 Альбатрос 4:21.09 1
50m: 28.16 28.16 150m: 1:33.31 33.34 250m: 2:40.77 33.59 350m: 3:48.33 34.26

100m: 59.97 31.81 200m: 2:07.18 33.87 300m: 3:14.07 33.30 400m: 4:21.09 32.76

9. СИБИРЦЕВ Илья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:24.96 1
50m: 29.10 29.10 150m: 1:36.00 34.40 250m: 2:45.56 34.91 350m: 3:53.10 32.59

100m: 1:01.60 32.50 200m: 2:10.65 34.65 300m: 3:20.51 34.95 400m: 4:24.96 31.86

10. НИКИФОРОВ Роман 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:51.26 2
50m: 32.50 32.50 150m: 1:44.23 36.24 250m: 2:59.25 37.49 350m: 4:13.96 37.45

100m: 1:07.99 35.49 200m: 2:21.76 37.53 300m: 3:36.51 37.26 400m: 4:51.26 37.30

11. МАНЬКО Владимир 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:58.71 2
50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.62 37.91 250m: 3:04.46 37.84 350m: 4:20.80 38.17

100m: 1:10.71 37.38 200m: 2:26.62 38.00 300m: 3:42.63 38.17 400m: 4:58.71 37.91

15 - 17 лет

1. ГОНЧАРОВ Никита 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 3:56.79 МС
50m: 26.99 26.99 150m: 1:26.27 29.80 250m: 2:27.57 30.81 350m: 3:28.22 30.00

100m: 56.47 29.48 200m: 1:56.76 30.49 300m: 2:58.22 30.65 400m: 3:56.79 28.57

2. ДЕНИСОВ Денис 99 Альбатрос 4:12.07 КМС
50m: 27.92 27.92 150m: 1:30.69 31.95 250m: 2:35.55 32.34 350m: 3:41.39 32.59

100m: 58.74 30.82 200m: 2:03.21 32.52 300m: 3:08.80 33.25 400m: 4:12.07 30.68

3. ШАНЧУК Владислав 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:15.54 1
50m: 28.01 28.01 150m: 1:32.52 32.60 250m: 2:38.01 32.75 350m: 3:42.96 32.48

100m: 59.92 31.91 200m: 2:05.26 32.74 300m: 3:10.48 32.47 400m: 4:15.54 32.58

4. КИРИЛЛОВИЧ Никита 99 МБОУ ДОД ДЮСШ №3 г. Волжский 4:16.28 1
50m: 30.37 30.37 150m: 1:34.49 32.04 250m: 2:39.91 32.58 350m: 3:44.92 32.58

100m: 1:02.45 32.08 200m: 2:07.33 32.84 300m: 3:12.34 32.43 400m: 4:16.28 31.36

5. НИКИТЕНКО Владимир 00 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:20.81 1
50m: 28.90 28.90 150m: 1:34.33 33.32 250m: 2:41.41 33.56 350m: 3:48.89 33.42

100m: 1:01.01 32.11 200m: 2:07.85 33.52 300m: 3:15.47 34.06 400m: 4:20.81 31.92

6. ФРОЛОВ Сергей 00 Альбатрос 4:21.09 1
50m: 28.16 28.16 150m: 1:33.31 33.34 250m: 2:40.77 33.59 350m: 3:48.33 34.26

100m: 59.97 31.81 200m: 2:07.18 33.87 300m: 3:14.07 33.30 400m: 4:21.09 32.76

7. СИБИРЦЕВ Илья 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:24.96 1
50m: 29.10 29.10 150m: 1:36.00 34.40 250m: 2:45.56 34.91 350m: 3:53.10 32.59

100m: 1:01.60 32.50 200m: 2:10.65 34.65 300m: 3:20.51 34.95 400m: 4:24.96 31.86
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Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
 среди мужчин и женщин, юношей и девушек 

Волгоград, 22. - 23.9.2016

Дистанция 36, Мальчики, 400m Вольный стиль , 15 - 17 лет

Место Год рождения Время Очки

8. НИКИФОРОВ Роман 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:51.26 2
50m: 32.50 32.50 150m: 1:44.23 36.24 250m: 2:59.25 37.49 350m: 4:13.96 37.45

100m: 1:07.99 35.49 200m: 2:21.76 37.53 300m: 3:36.51 37.26 400m: 4:51.26 37.30

9. МАНЬКО Владимир 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:58.71 2
50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.62 37.91 250m: 3:04.46 37.84 350m: 4:20.80 38.17

100m: 1:10.71 37.38 200m: 2:26.62 38.00 300m: 3:42.63 38.17 400m: 4:58.71 37.91

EXH МОРГУН Иван 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 4:36.36 2
50m: 31.68 31.68 150m: 1:41.84 35.34 250m: 2:52.95 35.59 350m: 4:03.12 34.81

100m: 1:06.50 34.82 200m: 2:17.36 35.52 300m: 3:28.31 35.36 400m: 4:36.36 33.24


